
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2022/8/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

ありがとうございました。エアコン
が付いていて準備の時から涼しくて
助かりました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2022/8/6 練習室1

照明が見にくい。 ご意見ありがとうございます。
定期的に室内の照度点検を行い、適正な明るさを確認し
ておりますが、練習室１はスポットライトにつき、器具
の方向や立ち位置によって得られる光が異なります。ご
利用に支障をきたす場合には、恐れ入りますが、スタッ
フまでお声掛けください。

3 2022/8/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

コピー機の利用が出来て助かった
（研修資料の印刷忘れで当日USBフ
ラッシュメモリが使えるPCから印刷
対応できた）

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2022/8/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

次回も又利用させて下さい。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2022/8/18 小ﾎｰﾙ

映像のタイミングやライティングな
ど上手にしていただきありがとうご
ざいました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

6 2022/8/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

今日もありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2022/8/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2022/8/21 ｱﾄﾘｳﾑ

非常に丁寧に対応していただきまし
た。ありがとうございます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2022/8/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

アクリルパネルの貸与をお願いして
いたが、部屋に運んでおいてほし
かった。

ご意見ありがとうございます。
飛沫防止用アクリル板の無料貸出しサービスについて
は、数量に限りがあるため、事務室受付カウンターにて
受け渡しを行っております。誠に恐れ入りますが、何卒
ご了承ください。

10 2022/8/22 大ﾎｰﾙ

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2022/8/24 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

室料の支払いを当日現金払いで対応
してほしい。

ご意見ありがとうございます。
セミナールーム利用料の納入期限につきましては、ご請
求日から30日以内又はご利用日当日のいずれか早い日と
しております。お申込時期によっては、ご利用日当日の
受付窓口にて、現金又はクレジットカードによるお支払
いが可能となります。お支払時期やお支払方法につい
て、詳しくは倉吉未来中心公式ホームページ「ご利用ま
での流れ」よりご確認ください。

12 2022/8/25 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2022年8月分



13 2022/8/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

本日もご利用させて頂きました。あ
りがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2022/8/26 ご意見箱他

ホールのトイレ便座クリーナーの液
がいつも空です。原因はなぜです
か。

確認が至らず大変申し訳ございませんでした。
今後このような事がないよう清掃作業時の点検を徹底い
たします。

15 2022/8/28 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつも大変お世話になっておりま
す。今後とも宜しくお願い致しま
す。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。


